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MPO コネクタ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ MT フェルールを使用した多心一括接続型コネクタです。24 心タイプもラインナ

ップしております。多心コネクタでありながら、低損失も実現しております。 

 

■12 心 MPO コネクタ 

ファイバ シングルモード(OS2) マルチモード(OM3、OM4) 

心数  12 12 

接続損失  

(対マスタ) 

標準グレード 1.0dB 以下  0.6dB 以下  

低損失グレード 0.35dB 以下  0.25dB 以下  

反射減衰量  55dB 以上  －  

研磨方法  斜め PC 直角 PC 

 

 

■24 心 MPO コネクタ 

ファイバ シングルモード(OS2) マルチモード(OM3、OM4) 

心数  24 24 

接続損失  

(対マスタ) 

標準グレード 1.0dB 以下  0.75dB 以下  

低損失グレード 0.35dB 以下  0.35dB 以下  

反射減衰量  55dB 以上  －  

研磨方法  斜め PC 直角 PC 

24MPO コネクタ付トランクケーブル/パッチコードについても対応しておりますの

でご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MPO コネクタ 

ピン有 ピン無 

MPO コネクタ 

24MPO コネクタ 

MPO コネクタの接続はピン無しとピン有りで行います。 


